Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO NO-2 1J,  DE 2021
Assunto:

Indico a instalação de
iluminação pública, na
Estrada Lourenço Gerbi
(trecho do clube da malhe e
ipê 8.)

INDICO ao Excelentíssimo, Senhor Prefeito

Municipal, na forma regimental de costume, se digne determinar

providências ao responsável pela Secretaria Municipal competente,

objetivando, seja instalada iluminação no trecho da Rodovia Lourenço

Gerbi (nas proximidades do Clube da Malha, Ipê 8 , tendo em vista que

vários roubos a transeuntes já ocorreram naquele local.

Acreditando ser medida preventiva de

segurança, contamos com a imediata ação de Vossa Excelência, desde

já agradecemos e reiteramos protestos de estima e apreço.

Sala " Ulisses Guimarães" , 01 de Fevereiro de

2021.

Judite Oliveira

Ver 	Lider do PTB

Rua José Colombo, 235 . Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br • Horne Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br